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21Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2106013B)
Montesilvano - 04-06-2021 - 06-06-2021

Torneo 21Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B 2106013B

Luogo Montesilvano  [Pescara - Abruzzo]
Periodo 04-06-2021 - 06-06-2021

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI Gianluca - LATTANZI G. - MAIONE M.

Partecipanti 48

Sito Internet

De Cristofano Fabrizio

1Tedesco Riccardo

2
Buffoni Luca

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N De Cristofano Fabrizio4.5 ITA 13.5015.509.50 13.501833 1723 2089 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1983

2 8 2N Tedesco Riccardo 4.0 ITA 14.0016.0010.0012.001729 1654 1895 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1993

3 4 1N Buffoni Luca 4.0 ITA 13.5014.509.00 10.751788 1687 1929 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1975

4 6 1N Spada Dario 4.0 ITA 13.0014.008.50 9.50 1767 1641 1882 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2005

5 2 1N Reginato Sabrina 4.0 ITA 12.5014.508.50 10.501824 1674 1915 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1991

6 11 1N Chiummo Sergio 4.0 ITA 11.0012.508.00 9.75 1675 1561 1802 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1972

7 7 2N Ramundi Lorenzo 3.5 ITA 12.5015.008.50 9.50 1754 1631 1782 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2001

8 10 CM Grillo Francesco 3.5 ITA 12.0013.008.00 8.00 1703 1588 1740 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1960

9 31 2N Graziani Emma 3.5 ITA 9.50 9.50 6.00 7.75 1599 1630 1967 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 2005

10 44 NC Chiarelli Massimo 3.5 ITA 8.50 9.50 6.00 6.75 1473 1647 1566 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1957

11 34 3N Tamburrini Ivan 3.0 ITA 14.0016.0010.009.00 1592 1689 1541 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1978

12 41 3N Ciao Angelo Raffaele3.0 ITA 13.5015.009.50 7.00 1512 1675 1748 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1994

13 3 1N Lombardi Michele 3.0 ITA 13.0015.008.50 6.50 1793 1673 1746 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1988

14 30 CM Garofalo Sergio 3.0 ITA 12.5014.008.50 6.75 1605 1727 1800 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1956

15 36 3N Salerno Antonino 3.0 ITA 12.5014.008.50 7.00 1552 1675 1736 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2006

16 40 1N Capossela Fabio 3.0 ITA 11.5013.007.50 6.25 1529 1659 1733 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1961

17 5 1N Vertuccio Roberto 3.0 ITA 11.0013.008.00 7.25 1771 1580 1653 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1993

18 45 NC Marta Claudio 3.0 ITA 9.50 9.50 5.50 3.25 1442 1650 1651 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 1 0 2007

19 38 3N Viti Matteo 3.0 ITA 8.50 10.006.00 6.00 1536 1654 1714 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 2010

20 18 2N Pocognoli Gianfranco2.5 ITA 12.0014.008.50 6.00 1641 1539 1565 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1966

21 24 1N Szanto Andrea 2.5 ITA 12.0013.507.50 5.00 1632 1536 1536 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1957

22 20 2N Losi Paolo 2.5 ITA 12.0013.008.50 5.50 1638 1556 1582 5 1 3 1 2 1 0 1 3 0 3 0 0 0 1962

23 25 1N Caressa Marco 2.5 ITA 11.5012.007.50 4.25 1629 1567 1567 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1956

24 37 2N De Bianchi Asia 2.5 ITA 11.0012.507.50 5.25 1548 1696 1697 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 2007

25 35 2N Ajdarpasic Hazbo 2.5 ITA 11.0012.007.00 4.50 1588 1689 1690 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1965

26 28 CM Coqueraut Jean Dominique2.5 ITA 10.5011.507.00 3.75 1616 1643 1643 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1950

27 39 3N Pulsone Marco 2.5 ITA 9.50 10.506.00 3.75 1533 1658 1646 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2004

28 48 NC Condorelli Roberto 2.5 ITA 8.50 8.50 6.00 2.75 1409 1639 1537 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1968

29 42 3N Trevisan Stefano 2.5 ITA 8.00 9.00 5.50 3.50 1493 1640 1641 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2009

30 19 1N Paduano Gennaro 2.0 ITA 10.5010.506.50 2.50 1639 1668 1669 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1965

31 12 2N Alessandrini Alfredo2.0 ITA 12.5014.509.00 5.50 1674 1549 1505 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1974

32 15 2N Stradiotto Angelo 2.0 ITA 12.0014.508.00 5.00 1661 1569 1498 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1992

33 26 1N Delle Fave Fabio 2.0 ITA 12.0013.008.00 3.00 1622 1646 1575 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1974

34 22 2N Spada Vittoria 2.0 ITA 11.5012.507.00 2.00 1635 1587 1516 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2007

35 33 1N Mircoli Filippo 2.0 ITA 9.50 11.006.50 3.75 1595 1696 1624 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1947

36 9 2N Feoli Adalberto 2.0 ITA 9.50 10.506.50 4.00 1714 1601 1529 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1990

37 32 2N Giannini Fabio 2.0 ITA 9.00 10.505.00 3.25 1596 1683 1612 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2000

38 14 2N Menichelli Sandro 1.5 ITA 12.0014.008.50 5.00 1663 1500 1231 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1958

39 16 2N Mullanu Davide 1.5 ITA 11.5013.507.50 3.00 1660 1562 1414 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1984

40 27 2N Bassini Massimo 1.5 ITA 11.0011.007.00 1.00 1621 1602 1312 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1970

41 17 CM Di Martino Antonio 1.5 ITA 10.0010.506.00 1.00 1648 1526 1377 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1947

42 13 2N Benedetti Tommaso 1.5 ITA 9.50 11.007.00 2.50 1668 1556 1408 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2003

43 47 2N Pica Polivia 1.5 ITA 9.50 10.505.50 1.75 1433 1645 1497 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1961

44 46 2N Abuhamdieh Nando 1.5 ITA 8.00 8.00 5.50 0.75 1435 1630 1309 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1951

45 29 1N Pallotti Riccardo 1.0 ITA 12.0012.508.00 0.50 1603 1646 1407 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1976

46 21 2N Romanella Luigino 1.0 ITA 10.0011.507.50 2.00 1636 1537 1298 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1956

47 23 1N Ciriolo Enrico 1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 1.25 1633 1541 1349 4 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 0 1 2004

48 43 1N Tomassetti Giuseppe 0.0 ITA 7.50 7.50 5.00 0.00 1488 1629 895 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1942
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

46 2N Abuhamdieh Nando ITA LAZ RM 1435 1630 1309 1951 M 832600 112355

35 2N Ajdarpasic Hazbo ITA MAR MC 1588 1689 1690 1965 M 2851500 173510

12 2N Alessandrini AlfredoITA LOM VA 1674 1549 1505 1974 M 846260 120772

27 2N Bassini Massimo ITA UMB PG 1621 1602 1312 1970 M 809314 122430

13 2N Benedetti Tommaso ITA LAZ RM 1668 1556 1408 2003 M 2838201 165415

4 1N Buffoni Luca ITA LAZ RM 1788 1687 1929 1975 M 2834362 105407

40 1N Capossela Fabio ITA UMB PG 1529 1659 1733 1961 M 844470 122349

25 1N Caressa Marco ITA LAZ RM 1629 1567 1567 1956 M 2894039 101799

44 NC Chiarelli Massimo ITA EMI FE 1473 1647 1566 1957 M 857807 122672

11 1N Chiummo Sergio ITA CAM NA 1675 1561 1802 1972 M 834874 121000

41 3N Ciao Angelo RaffaeleITA CAM SA 1512 1675 1748 1994 M 2863311 125994

23 1N Ciriolo Enrico ITA ABR TE 1633 1541 1349 2004 M 2814116 151468

48 NC Condorelli Roberto ITA LAZ RM 1409 1639 1537 1968 M 2859691 173972

28 CM Coqueraut Jean DominiqueITA PIE TO 1616 1643 1643 1950 M 811343 102811

37 2N De Bianchi Asia ITA VEN VE 1548 1696 1697 2007 F 2883975 175142

1 1N De Cristofano FabrizioITA LAZ FR 1833 1723 2089 1983 M 846007 102824

26 1N Delle Fave Fabio ITA LOM MB 1622 1646 1575 1974 M 821438 102124

17 CM Di Martino Antonio ITA ABR TE 1648 1526 1377 1947 M 810819 103988

9 2N Feoli Adalberto ITA LAZ RM 1714 1601 1529 1990 M 2832564 123629

30 CM Garofalo Sergio ITA EMI MO 1605 1727 1800 1956 M 812056 101928

32 2N Giannini Fabio ITA BAS PZ 1596 1683 1612 2000 M 2837736 166956

31 2N Graziani Emma ITA LAZ RM 1599 1630 1967 2005 F 2838716 161874

10 CM Grillo Francesco ITA EMI PR 1703 1588 1740 1960 M 822361 105884

3 1N Lombardi Michele ITA CAM SA 1793 1673 1746 1988 M 2843477 169469

20 2N Losi Paolo ITA EMI PC 1638 1556 1582 1962 M 842133 102374

45 NC Marta Claudio ITA LAZ RM 1442 1650 1651 2007 M 2855874 163892

14 2N Menichelli Sandro ITA VEN VR 1663 1500 1231 1958 M 854654 104918

33 1N Mircoli Filippo ITA MAR AN 1595 1696 1624 1947 M 816485 104742

16 2N Mullanu Davide ITA SAR CA 1660 1562 1414 1984 M 838713 132207

19 1N Paduano Gennaro ITA CAM NA 1639 1668 1669 1965 M 861294 127954

29 1N Pallotti Riccardo ITA EMI BO 1603 1646 1407 1976 M 858528 122429

47 2N Pica Polivia ITA LAZ RM 1433 1645 1497 1961 F 869104 118122

18 2N Pocognoli GianfrancoITA MAR AN 1641 1539 1565 1966 M 2826726 165221

39 3N Pulsone Marco ITA ABR AQ 1533 1658 1646 2004 M 2825690 164209

7 2N Ramundi Lorenzo ITA ABR PE 1754 1631 1782 2001 M 869210 134312

2 1N Reginato Sabrina ITA VEN TV 1824 1674 1915 1991 F 825204 103394

21 2N Romanella Luigino ITA LAZ RM 1636 1537 1298 1956 M 28513479 108820

36 3N Salerno Antonino ITA CAM NA 1552 1675 1736 2006 M 2835466 164445

6 1N Spada Dario ITA LAZ RM 1767 1641 1882 2005 M 2839372 168210

22 2N Spada Vittoria ITA LAZ RM 1635 1587 1516 2007 F 2839747 168211

15 2N Stradiotto Angelo ITA VEN VE 1661 1569 1498 1992 M 877239 115491

24 1N Szanto Andrea ITA ABR CH 1632 1536 1536 1957 M 855790 106941

34 3N Tamburrini Ivan ITA LAZ FR 1592 1689 1541 1978 M 117177

8 2N Tedesco Riccardo ITA CAM SA 1729 1654 1895 1993 M 2800581 134444

43 1N Tomassetti Giuseppe ITA LAZ RM 1488 1629 895 1942 M 814580 130685

42 3N Trevisan Stefano ITA EMI BO 1493 1640 1641 2009 M 2865756 172386

5 1N Vertuccio Roberto ITA CAM SA 1771 1580 1653 1993 M 2845526 170125

38 3N Viti Matteo ITA UMB PG 1536 1654 1714 2010 M 2874364 177299

FSI - 21Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2106013B) - Montesilvano - 04-06-2021 - 06-06-2021 - Pag. 3/24



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

21Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2106013B)
Montesilvano - 04-06-2021 - 06-06-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 1N De Cristofano Fabrizio 4.5 ITA | 24 B 1 | 22 N 1 | 6 B 1 | 3 N 1 | 4 B Â½ | 1

5 2 1N Reginato Sabrina 4.0 ITA | 25 N 1 | 19 B 1 | 8 N 0 | 26 B 1 | 7 N 1 | -1

13 3 1N Lombardi Michele 3.0 ITA | 26 B 1 | 33 N 1 | 18 B 1 | 1 B 0 | 11 N 0 | 1

3 4 1N Buffoni Luca 4.0 ITA | 27 N 1 | 34 B Â½ | 15 N 1 | 8 B 1 | 1 N Â½ | -1

17 5 1N Vertuccio Roberto 3.0 ITA | 28 B 1 | 37 N Â½ | 30 B Â½ | 41 N 0 | 26 N 1 | -1

4 6 1N Spada Dario 4.0 ITA | 29 N 1 | 40 B 1 | 1 N 0 | 19 B 1 | 30 N 1 | -1

7 7 2N Ramundi Lorenzo 3.5 ITA | 30 B Â½ | 35 N 1 | 37 B 1 | 34 N 1 | 2 B 0 | 1

2 8 2N Tedesco Riccardo 4.0 ITA | 32 N 1 | 41 B 1 | 2 B 1 | 4 N 0 | 36 B 1 | 1

36 9 2N Feoli Adalberto 2.0 ITA | 33 B 0 | 27 N Â½ | 35 B 1 | 30 N 0 | 32 B Â½ | 1

8 10 CM Grillo Francesco 3.5 ITA | 34 N 0 | 29 B 1 | 28 N 1 | 31 B Â½ | 39 N 1 | -1

6 11 1N Chiummo Sergio 4.0 ITA | 35 B Â½ | 47 N 1 | 45 B 1 | 36 N Â½ | 3 B 1 | 1

31 12 2N Alessandrini Alfredo 2.0 ITA | 36 N Â½ | 38 B 1 | 34 N 0 | 44 B 0 | 33 N Â½ | -1

42 13 2N Benedetti Tommaso 1.5 ITA | 37 B 0 | 28 N 0 | 47 B 1 | 32 N Â½ | 35 B 0 | 1

38 14 2N Menichelli Sandro 1.5 ITA | 38 N Â½ | 44 B 1 | 36 N 0 | 39 B 0 | 48 N 0 | -1

32 15 2N Stradiotto Angelo 2.0 ITA | 39 B 1 | 45 N Â½ | 4 B 0 | 37 N Â½ | 38 B 0 | 1

39 16 2N Mullanu Davide 1.5 ITA | 40 N 0 | 32 B 1 | 31 B 0 | 33 N Â½ | 42 B 0 | 1

41 17 CM Di Martino Antonio 1.5 ITA | 41 B 0 | 31 N 0 | 32 B 0 | 43 N 1 | 46 B Â½ | 1

20 18 2N Pocognoli Gianfranco 2.5 ITA | 42 N 1 | 48 B 1 | 3 N 0 | 40 B Â½ | 44 N 0 | -1

30 19 1N Paduano Gennaro 2.0 ITA | 43 B 1 | 2 N 0 | 33 B 1 | 6 N 0 | 0 0 | 0

22 20 2N Losi Paolo 2.5 ITA | 44 N Â½ | 36 B 0 | 38 N Â½ | 29 B 1 | 28 N Â½ | -1

46 21 2N Romanella Luigino 1.0 ITA | 45 B 0 | 39 N 0 | 42 B Â½ | 35 N 0 | 23 N Â½ | -1

34 22 2N Spada Vittoria 2.0 ITA | 46 N 1 | 1 B 0 | 40 N 0 | 38 B 0 | 29 N 1 | -1

47 23 1N Ciriolo Enrico 1.0 ITA | 47 B Â½ | 30 N 0 | 0 0 | 42 N 0 | 21 B Â½ | 0

21 24 1N Szanto Andrea 2.5 ITA | 1 N 0 | 42 B 1 | 41 N 0 | 48 B Â½ | 47 N 1 | -1

23 25 1N Caressa Marco 2.5 ITA | 2 B 0 | 43 N 1 | 39 B Â½ | 45 N Â½ | 37 B Â½ | 1

33 26 1N Delle Fave Fabio 2.0 ITA | 3 N 0 | 46 B 1 | 48 N 1 | 2 N 0 | 5 B 0 | -1

40 27 2N Bassini Massimo 1.5 ITA | 4 B 0 | 9 B Â½ | 44 N 0 | 47 N 0 | 0 1 | 0

26 28 CM Coqueraut Jean Dominique2.5 ITA | 5 N 0 | 13 B 1 | 10 B 0 | 46 N 1 | 20 B Â½ | 1

45 29 1N Pallotti Riccardo 1.0 ITA | 6 B 0 | 10 N 0 | 43 B 1 | 20 N 0 | 22 B 0 | 1

14 30 CM Garofalo Sergio 3.0 ITA | 7 N Â½ | 23 B 1 | 5 N Â½ | 9 B 1 | 6 B 0 | 1

9 31 2N Graziani Emma 3.5 ITA | 0 0 | 17 B 1 | 16 N 1 | 10 N Â½ | 41 B 1 | 0

37 32 2N Giannini Fabio 2.0 ITA | 8 B 0 | 16 N 0 | 17 N 1 | 13 B Â½ | 9 N Â½ | -1

35 33 1N Mircoli Filippo 2.0 ITA | 9 N 1 | 3 B 0 | 19 N 0 | 16 B Â½ | 12 B Â½ | 1

11 34 3N Tamburrini Ivan 3.0 ITA | 10 B 1 | 4 N Â½ | 12 B 1 | 7 B 0 | 40 N Â½ | 1

25 35 2N Ajdarpasic Hazbo 2.5 ITA | 11 N Â½ | 7 B 0 | 9 N 0 | 21 B 1 | 13 N 1 | -1

15 36 3N Salerno Antonino 3.0 ITA | 12 B Â½ | 20 N 1 | 14 B 1 | 11 B Â½ | 8 N 0 | 1

24 37 2N De Bianchi Asia 2.5 ITA | 13 N 1 | 5 B Â½ | 7 N 0 | 15 B Â½ | 25 N Â½ | -1

19 38 3N Viti Matteo 3.0 ITA | 14 B Â½ | 12 N 0 | 20 B Â½ | 22 N 1 | 15 N 1 | -1

27 39 3N Pulsone Marco 2.5 ITA | 15 N 0 | 21 B 1 | 25 N Â½ | 14 N 1 | 10 B 0 | -1

16 40 1N Capossela Fabio 3.0 ITA | 16 B 1 | 6 N 0 | 22 B 1 | 18 N Â½ | 34 B Â½ | 1

12 41 3N Ciao Angelo Raffaele 3.0 ITA | 17 N 1 | 8 N 0 | 24 B 1 | 5 B 1 | 31 N 0 | -1

29 42 3N Trevisan Stefano 2.5 ITA | 18 B 0 | 24 N 0 | 21 N Â½ | 23 B 1 | 16 N 1 | -1

48 43 1N Tomassetti Giuseppe 0.0 ITA | 19 N 0 | 25 B 0 | 29 N 0 | 17 B 0 | 0 0 | 0

10 44 NC Chiarelli Massimo 3.5 ITA | 20 B Â½ | 14 N 0 | 27 B 1 | 12 N 1 | 18 B 1 | 1

18 45 NC Marta Claudio 3.0 ITA | 21 N 1 | 15 B Â½ | 11 N 0 | 25 B Â½ | 0 1 | 0

44 46 2N Abuhamdieh Nando 1.5 ITA | 22 B 0 | 26 N 0 | 0 1 | 28 B 0 | 17 N Â½ | 0

43 47 2N Pica Polivia 1.5 ITA | 23 N Â½ | 11 B 0 | 13 N 0 | 27 B 1 | 24 B 0 | 1

28 48 NC Condorelli Roberto 2.5 ITA | 0 1 | 18 N 0 | 26 B 0 | 24 N Â½ | 14 B 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

46 2N Abuhamdieh Nando ITA 1435 4 0.50 0.99 -0.49 1630.251309 1951 M 832600 112355

35 2N Ajdarpasic Hazbo ITA 1588 5 2.50 1.81 0.69 1689.401690 1965 M 2851500 173510

12 2N Alessandrini AlfredoITA 1674 3 2.00 1.97 0.03 1549.601505 1974 M 846260 120772

27 2N Bassini Massimo ITA 1621 3 0.50 1.39 -0.89 1602.001312 1970 M 809314 122430

13 2N Benedetti Tommaso ITA 1668 5 1.50 3.23 -1.73 1556.201408 2003 M 2838201 165415

4 1N Buffoni Luca ITA 1788 4 3.50 2.41 1.09 1687.201929 1975 M 2834362 105407

40 1N Capossela Fabio ITA 1529 4 2.50 1.23 1.27 1659.001733 1961 M 844470 122349

25 1N Caressa Marco ITA 1629 5 2.50 2.92 -0.42 1567.001567 1956 M 2894039 101799

11 1N Chiummo Sergio ITA 1675 5 4.00 3.22 0.78 1561.601802 1972 M 834874 121000

41 3N Ciao Angelo RaffaeleITA 1512 5 3.00 1.44 1.56 1675.801748 1994 M 2863311 125994

23 1N Ciriolo Enrico ITA 1633 4 1.00 2.49 -1.49 1541.751349 2004 M 2814116 151468

48 NC Condorelli Roberto ITA 1409 3 0.50 0.66 -0.16 1639.501537 1968 M 2859691 173972

28 CM Coqueraut Jean DominiqueITA 1616 5 2.50 2.31 0.19 1643.001643 1950 M 811343 102811

37 2N De Bianchi Asia ITA 1548 5 2.50 1.54 0.96 1696.601697 2007 F 2883975 175142

1 1N De Cristofano FabrizioITA 1833 5 4.50 3.23 1.27 1723.002089 1983 M 846007 102824

26 1N Delle Fave Fabio ITA 1622 5 2.00 2.32 -0.32 1646.401575 1974 M 821438 102124

17 CM Di Martino Antonio ITA 1648 5 1.50 3.30 -1.8 1526.001377 1947 M 810819 103988

9 2N Feoli Adalberto ITA 1714 5 2.00 3.27 -1.27 1601.001529 1990 M 2832564 123629

30 CM Garofalo Sergio ITA 1605 5 3.00 1.68 1.32 1727.801800 1956 M 812056 101928

32 2N Giannini Fabio ITA 1596 5 2.00 1.90 0.1 1683.801612 2000 M 2837736 166956

31 2N Graziani Emma ITA 1599 4 3.50 1.83 1.67 1630.751967 2005 F 2838716 161874

10 CM Grillo Francesco ITA 1703 4 3.50 2.62 0.88 1588.601740 1960 M 822361 105884

3 1N Lombardi Michele ITA 1793 5 3.00 3.29 -0.29 1673.201746 1988 M 2843477 169469

20 2N Losi Paolo ITA 1638 4 2.00 2.34 -0.34 1556.001582 1962 M 842133 102374

45 NC Marta Claudio ITA 1442 4 2.00 0.94 1.06 1650.251651 2007 M 2855874 163892

33 1N Mircoli Filippo ITA 1595 5 2.00 1.82 0.18 1696.001624 1947 M 816485 104742

16 2N Mullanu Davide ITA 1660 5 1.50 3.16 -1.66 1562.401414 1984 M 838713 132207

19 1N Paduano Gennaro ITA 1639 4 2.00 1.85 0.15 1668.501669 1965 M 861294 127954

29 1N Pallotti Riccardo ITA 1603 5 1.00 2.21 -1.21 1646.201407 1976 M 858528 122429

47 2N Pica Polivia ITA 1433 5 1.50 1.15 0.35 1645.801497 1961 F 869104 118122

18 2N Pocognoli GianfrancoITA 1641 4 2.50 2.44 0.06 1539.401565 1966 M 2826726 165221

39 3N Pulsone Marco ITA 1533 4 1.50 1.34 0.16 1658.401646 2004 M 2825690 164209

7 2N Ramundi Lorenzo ITA 1754 4 2.50 2.58 -0.08 1631.401782 2001 M 869210 134312

2 1N Reginato Sabrina ITA 1824 5 4.00 3.48 0.52 1674.601915 1991 F 825204 103394

21 2N Romanella Luigino ITA 1636 5 1.00 3.15 -2.15 1537.801298 1956 M 28513479 108820

36 3N Salerno Antonino ITA 1552 4 2.00 1.31 0.69 1675.801736 2006 M 2835466 164445

6 1N Spada Dario ITA 1767 5 4.00 3.31 0.69 1641.801882 2005 M 2839372 168210

22 2N Spada Vittoria ITA 1635 5 2.00 2.82 -0.82 1587.201516 2007 F 2839747 168211

15 2N Stradiotto Angelo ITA 1661 5 2.00 3.10 -1.1 1569.401498 1992 M 877239 115491

24 1N Szanto Andrea ITA 1632 5 2.50 3.13 -0.63 1536.001536 1957 M 855790 106941

8 2N Tedesco Riccardo ITA 1729 5 4.00 2.98 1.02 1654.401895 1993 M 2800581 134444

43 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1488 4 0.00 1.24 -1.24 1629.75895 1942 M 814580 130685

42 3N Trevisan Stefano ITA 1493 5 2.50 1.51 0.99 1640.401641 2009 M 2865756 172386

5 1N Vertuccio Roberto ITA 1771 5 3.00 3.73 -0.73 1580.601653 1993 M 2845526 170125

38 3N Viti Matteo ITA 1536 4 2.50 1.36 1.14 1654.201714 2010 M 2874364 177299
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

21Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2106013B)
Montesilvano - 04-06-2021 - 06-06-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

44 NC Chiarelli Massimo ITA 1473 1 0.00 1.40 2.1 0 1647.401566 1957 M 122672

14 2N Menichelli Sandro ITA 1663 1 1.00 3.60 -2.1 0 1500.601231 1958 M 104918

34 3N Tamburrini Ivan ITA 1592 0 0.00 1.90 1.1 0 1689.601541 1978 M 117177
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

21Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2106013B)
Montesilvano - 04-06-2021 - 06-06-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N De Cristofano Fabrizio ITA 1833   |  24 1N Szanto Andrea ITA 1632 1 - 0

2 25 1N Caressa Marco ITA 1629   |  2 1N Reginato Sabrina ITA 1824 0 - 1

3 3 1N Lombardi Michele ITA 1793   |  26 1N Delle Fave Fabio ITA 1622 1 - 0

4 27 2N Bassini Massimo ITA 1621   |  4 1N Buffoni Luca ITA 1788 0 - 1

5 5 1N Vertuccio Roberto ITA 1771   |  28 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1616 1 - 0

6 29 1N Pallotti Riccardo ITA 1603   |  6 1N Spada Dario ITA 1767 0 - 1

7 7 2N Ramundi Lorenzo ITA 1754   |  30 CM Garofalo Sergio ITA 1605 Â½ - Â½

8 32 2N Giannini Fabio ITA 1596   |  8 2N Tedesco Riccardo ITA 1729 0 - 1

9 9 2N Feoli Adalberto ITA 1714   |  33 1N Mircoli Filippo ITA 1595 0 - 1

10 34 3N Tamburrini Ivan ITA 1592   |  10 CM Grillo Francesco ITA 1703 1 - 0

11 11 1N Chiummo Sergio ITA 1675   |  35 2N Ajdarpasic Hazbo ITA 1588 Â½ - Â½

12 36 3N Salerno Antonino ITA 1552   |  12 2N Alessandrini Alfredo ITA 1674 Â½ - Â½

13 13 2N Benedetti Tommaso ITA 1668   |  37 2N De Bianchi Asia ITA 1548 0 - 1

14 38 3N Viti Matteo ITA 1536   |  14 2N Menichelli Sandro ITA 1663 Â½ - Â½

15 15 2N Stradiotto Angelo ITA 1661   |  39 3N Pulsone Marco ITA 1533 1 - 0

16 40 1N Capossela Fabio ITA 1529   |  16 2N Mullanu Davide ITA 1660 1 - 0

17 17 CM Di Martino Antonio ITA 1648   |  41 3N Ciao Angelo Raffaele ITA 1512 0 - 1

18 42 3N Trevisan Stefano ITA 1493   |  18 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1641 0 - 1

19 19 1N Paduano Gennaro ITA 1639   |  43 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1488 1 - 0

20 44 NC Chiarelli Massimo ITA 1473   |  20 2N Losi Paolo ITA 1638 Â½ - Â½

21 21 2N Romanella Luigino ITA 1636   |  45 NC Marta Claudio ITA 1442 0 - 1

22 46 2N Abuhamdieh Nando ITA 1435   |  22 2N Spada Vittoria ITA 1635 0 - 1

23 23 1N Ciriolo Enrico ITA 1633   |  47 2N Pica Polivia ITA 1433 Â½ - Â½

24 31 2N Graziani Emma ITA 1599   |  0 - F

25 48 NC Condorelli Roberto ITA 1409   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

21Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2106013B)
Montesilvano - 04-06-2021 - 06-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 2N Spada Vittoria 1 ITA 1635   |  1 1N De Cristofano Fabrizio1 ITA 1833 0 - 1

2 2 1N Reginato Sabrina 1 ITA 1824   |  19 1N Paduano Gennaro 1 ITA 1639 1 - 0

3 33 1N Mircoli Filippo 1 ITA 1595   |  3 1N Lombardi Michele 1 ITA 1793 0 - 1

4 4 1N Buffoni Luca 1 ITA 1788   |  34 3N Tamburrini Ivan 1 ITA 1592 Â½ - Â½

5 37 2N De Bianchi Asia 1 ITA 1548   |  5 1N Vertuccio Roberto 1 ITA 1771 Â½ - Â½

6 6 1N Spada Dario 1 ITA 1767   |  40 1N Capossela Fabio 1 ITA 1529 1 - 0

7 8 2N Tedesco Riccardo 1 ITA 1729   |  41 3N Ciao Angelo Raffaele 1 ITA 1512 1 - 0

8 45 NC Marta Claudio 1 ITA 1442   |  15 2N Stradiotto Angelo 1 ITA 1661 Â½ - Â½

9 18 2N Pocognoli Gianfranco 1 ITA 1641   |  48 NC Condorelli Roberto 1 ITA 1409 1 - 0

10 35 2N Ajdarpasic Hazbo 0.5 ITA 1588   |  7 2N Ramundi Lorenzo 0.5 ITA 1754 0 - 1

11 47 2N Pica Polivia 0.5 ITA 1433   |  11 1N Chiummo Sergio 0.5 ITA 1675 0 - 1

12 12 2N Alessandrini Alfredo 0.5 ITA 1674   |  38 3N Viti Matteo 0.5 ITA 1536 1 - 0

13 14 2N Menichelli Sandro 0.5 ITA 1663   |  44 NC Chiarelli Massimo 0.5 ITA 1473 1 - 0

14 20 2N Losi Paolo 0.5 ITA 1638   |  36 3N Salerno Antonino 0.5 ITA 1552 0 - 1

15 30 CM Garofalo Sergio 0.5 ITA 1605   |  23 1N Ciriolo Enrico 0.5 ITA 1633 1 - 0

16 27 2N Bassini Massimo 0 ITA 1621   |  9 2N Feoli Adalberto 0 ITA 1714 Â½ - Â½

17 10 CM Grillo Francesco 0 ITA 1703   |  29 1N Pallotti Riccardo 0 ITA 1603 1 - 0

18 28 CM Coqueraut Jean Dominique0 ITA 1616   |  13 2N Benedetti Tommaso 0 ITA 1668 1 - 0

19 16 2N Mullanu Davide 0 ITA 1660   |  32 2N Giannini Fabio 0 ITA 1596 1 - 0

20 31 2N Graziani Emma 0 ITA 1599   |  17 CM Di Martino Antonio 0 ITA 1648 1 - 0

21 39 3N Pulsone Marco 0 ITA 1533   |  21 2N Romanella Luigino 0 ITA 1636 1 - 0

22 24 1N Szanto Andrea 0 ITA 1632   |  42 3N Trevisan Stefano 0 ITA 1493 1 - 0

23 43 1N Tomassetti Giuseppe 0 ITA 1488   |  25 1N Caressa Marco 0 ITA 1629 0 - 1

24 26 1N Delle Fave Fabio 0 ITA 1622   |  46 2N Abuhamdieh Nando 0 ITA 1435 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

21Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2106013B)
Montesilvano - 04-06-2021 - 06-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N De Cristofano Fabrizio2 ITA 1833   |  6 1N Spada Dario 2 ITA 1767 1 - 0

2 8 2N Tedesco Riccardo 2 ITA 1729   |  2 1N Reginato Sabrina 2 ITA 1824 1 - 0

3 3 1N Lombardi Michele 2 ITA 1793   |  18 2N Pocognoli Gianfranco 2 ITA 1641 1 - 0

4 15 2N Stradiotto Angelo 1.5 ITA 1661   |  4 1N Buffoni Luca 1.5 ITA 1788 0 - 1

5 5 1N Vertuccio Roberto 1.5 ITA 1771   |  30 CM Garofalo Sergio 1.5 ITA 1605 Â½ - Â½

6 7 2N Ramundi Lorenzo 1.5 ITA 1754   |  37 2N De Bianchi Asia 1.5 ITA 1548 1 - 0

7 11 1N Chiummo Sergio 1.5 ITA 1675   |  45 NC Marta Claudio 1.5 ITA 1442 1 - 0

8 34 3N Tamburrini Ivan 1.5 ITA 1592   |  12 2N Alessandrini Alfredo 1.5 ITA 1674 1 - 0

9 36 3N Salerno Antonino 1.5 ITA 1552   |  14 2N Menichelli Sandro 1.5 ITA 1663 1 - 0

10 28 CM Coqueraut Jean Dominique1 ITA 1616   |  10 CM Grillo Francesco 1 ITA 1703 0 - 1

11 16 2N Mullanu Davide 1 ITA 1660   |  31 2N Graziani Emma 1 ITA 1599 0 - 1

12 19 1N Paduano Gennaro 1 ITA 1639   |  33 1N Mircoli Filippo 1 ITA 1595 1 - 0

13 40 1N Capossela Fabio 1 ITA 1529   |  22 2N Spada Vittoria 1 ITA 1635 1 - 0

14 41 3N Ciao Angelo Raffaele 1 ITA 1512   |  24 1N Szanto Andrea 1 ITA 1632 1 - 0

15 25 1N Caressa Marco 1 ITA 1629   |  39 3N Pulsone Marco 1 ITA 1533 Â½ - Â½

16 48 NC Condorelli Roberto 1 ITA 1409   |  26 1N Delle Fave Fabio 1 ITA 1622 0 - 1

17 9 2N Feoli Adalberto 0.5 ITA 1714   |  35 2N Ajdarpasic Hazbo 0.5 ITA 1588 1 - 0

18 38 3N Viti Matteo 0.5 ITA 1536   |  20 2N Losi Paolo 0.5 ITA 1638 Â½ - Â½

19 44 NC Chiarelli Massimo 0.5 ITA 1473   |  27 2N Bassini Massimo 0.5 ITA 1621 1 - 0

20 13 2N Benedetti Tommaso 0 ITA 1668   |  47 2N Pica Polivia 0.5 ITA 1433 1 - 0

21 17 CM Di Martino Antonio 0 ITA 1648   |  32 2N Giannini Fabio 0 ITA 1596 0 - 1

22 21 2N Romanella Luigino 0 ITA 1636   |  42 3N Trevisan Stefano 0 ITA 1493 Â½ - Â½

23 29 1N Pallotti Riccardo 0 ITA 1603   |  43 1N Tomassetti Giuseppe 0 ITA 1488 1 - 0

24 23 1N Ciriolo Enrico 0.5 ITA 1633   |  0 - F

25 46 2N Abuhamdieh Nando 0 ITA 1435   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

21Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2106013B)
Montesilvano - 04-06-2021 - 06-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Lombardi Michele 3 ITA 1793   |  1 1N De Cristofano Fabrizio3 ITA 1833 0 - 1

2 4 1N Buffoni Luca 2.5 ITA 1788   |  8 2N Tedesco Riccardo 3 ITA 1729 1 - 0

3 34 3N Tamburrini Ivan 2.5 ITA 1592   |  7 2N Ramundi Lorenzo 2.5 ITA 1754 0 - 1

4 36 3N Salerno Antonino 2.5 ITA 1552   |  11 1N Chiummo Sergio 2.5 ITA 1675 Â½ - Â½

5 2 1N Reginato Sabrina 2 ITA 1824   |  26 1N Delle Fave Fabio 2 ITA 1622 1 - 0

6 41 3N Ciao Angelo Raffaele 2 ITA 1512   |  5 1N Vertuccio Roberto 2 ITA 1771 1 - 0

7 6 1N Spada Dario 2 ITA 1767   |  19 1N Paduano Gennaro 2 ITA 1639 1 - 0

8 10 CM Grillo Francesco 2 ITA 1703   |  31 2N Graziani Emma 2 ITA 1599 Â½ - Â½

9 18 2N Pocognoli Gianfranco 2 ITA 1641   |  40 1N Capossela Fabio 2 ITA 1529 Â½ - Â½

10 30 CM Garofalo Sergio 2 ITA 1605   |  9 2N Feoli Adalberto 1.5 ITA 1714 1 - 0

11 12 2N Alessandrini Alfredo 1.5 ITA 1674   |  44 NC Chiarelli Massimo 1.5 ITA 1473 0 - 1

12 14 2N Menichelli Sandro 1.5 ITA 1663   |  39 3N Pulsone Marco 1.5 ITA 1533 0 - 1

13 37 2N De Bianchi Asia 1.5 ITA 1548   |  15 2N Stradiotto Angelo 1.5 ITA 1661 Â½ - Â½

14 45 NC Marta Claudio 1.5 ITA 1442   |  25 1N Caressa Marco 1.5 ITA 1629 Â½ - Â½

15 32 2N Giannini Fabio 1 ITA 1596   |  13 2N Benedetti Tommaso 1 ITA 1668 Â½ - Â½

16 33 1N Mircoli Filippo 1 ITA 1595   |  16 2N Mullanu Davide 1 ITA 1660 Â½ - Â½

17 20 2N Losi Paolo 1 ITA 1638   |  29 1N Pallotti Riccardo 1 ITA 1603 1 - 0

18 22 2N Spada Vittoria 1 ITA 1635   |  38 3N Viti Matteo 1 ITA 1536 0 - 1

19 24 1N Szanto Andrea 1 ITA 1632   |  48 NC Condorelli Roberto 1 ITA 1409 Â½ - Â½

20 46 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1435   |  28 CM Coqueraut Jean Dominique1 ITA 1616 0 - 1

21 35 2N Ajdarpasic Hazbo 0.5 ITA 1588   |  21 2N Romanella Luigino 0.5 ITA 1636 1 - 0

22 42 3N Trevisan Stefano 0.5 ITA 1493   |  23 1N Ciriolo Enrico 0.5 ITA 1633 1 - 0

23 47 2N Pica Polivia 0.5 ITA 1433   |  27 2N Bassini Massimo 0.5 ITA 1621 1 - 0

24 43 1N Tomassetti Giuseppe 0 ITA 1488   |  17 CM Di Martino Antonio 0 ITA 1648 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

21Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2106013B)
Montesilvano - 04-06-2021 - 06-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N De Cristofano Fabrizio4 ITA 1833   |  4 1N Buffoni Luca 3.5 ITA 1788 Â½ - Â½

2 7 2N Ramundi Lorenzo 3.5 ITA 1754   |  2 1N Reginato Sabrina 3 ITA 1824 0 - 1

3 11 1N Chiummo Sergio 3 ITA 1675   |  3 1N Lombardi Michele 3 ITA 1793 1 - 0

4 30 CM Garofalo Sergio 3 ITA 1605   |  6 1N Spada Dario 3 ITA 1767 0 - 1

5 8 2N Tedesco Riccardo 3 ITA 1729   |  36 3N Salerno Antonino 3 ITA 1552 1 - 0

6 31 2N Graziani Emma 2.5 ITA 1599   |  41 3N Ciao Angelo Raffaele 3 ITA 1512 1 - 0

7 39 3N Pulsone Marco 2.5 ITA 1533   |  10 CM Grillo Francesco 2.5 ITA 1703 0 - 1

8 44 NC Chiarelli Massimo 2.5 ITA 1473   |  18 2N Pocognoli Gianfranco 2.5 ITA 1641 1 - 0

9 40 1N Capossela Fabio 2.5 ITA 1529   |  34 3N Tamburrini Ivan 2.5 ITA 1592 Â½ - Â½

10 26 1N Delle Fave Fabio 2 ITA 1622   |  5 1N Vertuccio Roberto 2 ITA 1771 0 - 1

11 15 2N Stradiotto Angelo 2 ITA 1661   |  38 3N Viti Matteo 2 ITA 1536 0 - 1

12 28 CM Coqueraut Jean Dominique2 ITA 1616   |  20 2N Losi Paolo 2 ITA 1638 Â½ - Â½

13 25 1N Caressa Marco 2 ITA 1629   |  37 2N De Bianchi Asia 2 ITA 1548 Â½ - Â½

14 9 2N Feoli Adalberto 1.5 ITA 1714   |  32 2N Giannini Fabio 1.5 ITA 1596 Â½ - Â½

15 33 1N Mircoli Filippo 1.5 ITA 1595   |  12 2N Alessandrini Alfredo 1.5 ITA 1674 Â½ - Â½

16 13 2N Benedetti Tommaso 1.5 ITA 1668   |  35 2N Ajdarpasic Hazbo 1.5 ITA 1588 0 - 1

17 48 NC Condorelli Roberto 1.5 ITA 1409   |  14 2N Menichelli Sandro 1.5 ITA 1663 1 - 0

18 16 2N Mullanu Davide 1.5 ITA 1660   |  42 3N Trevisan Stefano 1.5 ITA 1493 0 - 1

19 47 2N Pica Polivia 1.5 ITA 1433   |  24 1N Szanto Andrea 1.5 ITA 1632 0 - 1

20 17 CM Di Martino Antonio 1 ITA 1648   |  46 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1435 Â½ - Â½

21 29 1N Pallotti Riccardo 1 ITA 1603   |  22 2N Spada Vittoria 1 ITA 1635 0 - 1

22 23 1N Ciriolo Enrico 0.5 ITA 1633   |  21 2N Romanella Luigino 0.5 ITA 1636 Â½ - Â½

23 19 1N Paduano Gennaro 2 ITA 1639   |  0 - F

24 45 NC Marta Claudio 2 ITA 1442   |  1 - F

25 27 2N Bassini Massimo 0.5 ITA 1621   |  1 - F

26 43 1N Tomassetti Giuseppe 0 ITA 1488   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

21Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2106013B)
Montesilvano - 04-06-2021 - 06-06-2021

1 De Cristofano Fabrizio
1N ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 2089 Media: 1723.00 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Szanto Andrea ITA 1632 201 0.76 1 1 1

2 N 22 2N Spada Vittoria ITA 1635 198 0.76 1 2 2

3 B 6 1N Spada Dario ITA 1767 66 0.59 1 3 3

4 N 3 1N Lombardi Michele ITA 1793 40 0.56 1 4 4

5 B 4 1N Buffoni Luca ITA 1788 45 0.56 Â½ 4 4

3.23 4 4

2 Reginato Sabrina
1N ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1915 Media: 1674.60 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Caressa Marco ITA 1629 195 0.75 1 1 1

2 B 19 1N Paduano Gennaro ITA 1639 185 0.74 1 2 2

3 N 8 2N Tedesco Riccardo ITA 1729 95 0.63 0 2 2

4 B 26 1N Delle Fave Fabio ITA 1622 202 0.76 1 3 3

5 N 7 2N Ramundi Lorenzo ITA 1754 70 0.6 1 4 4

3.48 4 4

3 Lombardi Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1746 Media: 1673.20 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Delle Fave Fabio ITA 1622 171 0.73 1 1 1

2 N 33 1N Mircoli Filippo ITA 1595 198 0.76 1 2 2

3 B 18 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1641 152 0.7 1 3 3

4 B 1 1N De Cristofano Fabrizio ITA 1833 -40 0.44 0 3 3

5 N 11 1N Chiummo Sergio ITA 1675 118 0.66 0 3 3

3.29 3 3

4 Buffoni Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1929 Media: 1687.20 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Bassini Massimo ITA 1621 167 0.72 1 1 1

2 B 34 3N Tamburrini Ivan ITA 1592 Â½ 1 1

3 N 15 2N Stradiotto Angelo ITA 1661 127 0.67 1 2 2

4 B 8 2N Tedesco Riccardo ITA 1729 59 0.58 1 3 3

5 N 1 1N De Cristofano Fabrizio ITA 1833 -45 0.44 Â½ 3 3

2.41 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

21Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2106013B)
Montesilvano - 04-06-2021 - 06-06-2021

5 Vertuccio Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1653 Media: 1580.60 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1616 155 0.71 1 1 1

2 N 37 2N De Bianchi Asia ITA 1548 223 0.78 Â½ 1 1

3 B 30 CM Garofalo Sergio ITA 1605 166 0.72 Â½ 1 1

4 N 41 3N Ciao Angelo Raffaele ITA 1512 259 0.82 0 1 1

5 N 26 1N Delle Fave Fabio ITA 1622 149 0.7 1 2 2

3.73 2 2

6 Spada Dario
1N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1882 Media: 1641.80 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 1N Pallotti Riccardo ITA 1603 164 0.72 1 1 1

2 B 40 1N Capossela Fabio ITA 1529 238 0.8 1 2 2

3 N 1 1N De Cristofano Fabrizio ITA 1833 -66 0.41 0 2 2

4 B 19 1N Paduano Gennaro ITA 1639 128 0.67 1 3 3

5 N 30 CM Garofalo Sergio ITA 1605 162 0.71 1 4 4

3.31 4 4

7 Ramundi Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1782 Media: 1631.40 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 CM Garofalo Sergio ITA 1605 149 0.7 Â½ 0 0

2 N 35 2N Ajdarpasic Hazbo ITA 1588 166 0.72 1 1 1

3 B 37 2N De Bianchi Asia ITA 1548 206 0.76 1 2 2

4 N 34 3N Tamburrini Ivan ITA 1592 1 2 3

5 B 2 1N Reginato Sabrina ITA 1824 -70 0.4 0 2 3

2.58 2 3

8 Tedesco Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1895 Media: 1654.40 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Giannini Fabio ITA 1596 133 0.68 1 1 1

2 B 41 3N Ciao Angelo Raffaele ITA 1512 217 0.78 1 2 2

3 B 2 1N Reginato Sabrina ITA 1824 -95 0.37 1 3 3

4 N 4 1N Buffoni Luca ITA 1788 -59 0.42 0 3 3

5 B 36 3N Salerno Antonino ITA 1552 177 0.73 1 4 4

2.98 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

21Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2106013B)
Montesilvano - 04-06-2021 - 06-06-2021

9 Feoli Adalberto
2N ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1529 Media: 1601.00 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 1N Mircoli Filippo ITA 1595 119 0.66 0 0 0

2 N 27 2N Bassini Massimo ITA 1621 93 0.63 Â½ 0 0

3 B 35 2N Ajdarpasic Hazbo ITA 1588 126 0.67 1 1 1

4 N 30 CM Garofalo Sergio ITA 1605 109 0.65 0 1 1

5 B 32 2N Giannini Fabio ITA 1596 118 0.66 Â½ 1 1

3.27 1 1

10 Grillo Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1740 Media: 1588.60 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 3N Tamburrini Ivan ITA 1592 0 0 0

2 B 29 1N Pallotti Riccardo ITA 1603 100 0.64 1 1 1

3 N 28 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1616 87 0.62 1 2 2

4 B 31 2N Graziani Emma ITA 1599 104 0.64 Â½ 2 2

5 N 39 3N Pulsone Marco ITA 1533 170 0.72 1 3 3

2.62 3 3

11 Chiummo Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1802 Media: 1561.60 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 2N Ajdarpasic Hazbo ITA 1588 87 0.62 Â½ 0 0

2 N 47 2N Pica Polivia ITA 1433 242 0.8 1 1 1

3 B 45 NC Marta Claudio ITA 1442 233 0.79 1 2 2

4 N 36 3N Salerno Antonino ITA 1552 123 0.67 Â½ 2 2

5 B 3 1N Lombardi Michele ITA 1793 -118 0.34 1 3 3

3.22 3 3

12 Alessandrini Alfredo
2N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1505 Media: 1549.60 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 3N Salerno Antonino ITA 1552 122 0.67 Â½ 0 0

2 B 38 3N Viti Matteo ITA 1536 138 0.69 1 1 1

3 N 34 3N Tamburrini Ivan ITA 1592 0 1 1

4 B 44 NC Chiarelli Massimo ITA 1473 0 1 1

5 N 33 1N Mircoli Filippo ITA 1595 79 0.61 Â½ 1 1

1.97 1 1
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13 Benedetti Tommaso
2N ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1408 Media: 1556.20 W-We: -1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 2N De Bianchi Asia ITA 1548 120 0.66 0 0 0

2 N 28 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1616 52 0.57 0 0 0

3 B 47 2N Pica Polivia ITA 1433 235 0.79 1 1 1

4 N 32 2N Giannini Fabio ITA 1596 72 0.6 Â½ 1 1

5 B 35 2N Ajdarpasic Hazbo ITA 1588 80 0.61 0 1 1

3.23 1 1

14 Menichelli Sandro
2N ITA Elo Italia: 1663 Variaz: 0 Perf: 1231 Media: 1500.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 3N Viti Matteo ITA 1536 127 0.67 Â½ 0 0

2 B 44 NC Chiarelli Massimo ITA 1473 190 0.75 1 1 1

3 N 36 3N Salerno Antonino ITA 1552 111 0.65 0 1 1

4 B 39 3N Pulsone Marco ITA 1533 130 0.68 0 1 1

5 N 48 NC Condorelli Roberto ITA 1409 254 0.81 0 1 1

3.56 1 1

15 Stradiotto Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1498 Media: 1569.40 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 3N Pulsone Marco ITA 1533 128 0.67 1 1 1

2 N 45 NC Marta Claudio ITA 1442 219 0.78 Â½ 1 1

3 B 4 1N Buffoni Luca ITA 1788 -127 0.33 0 1 1

4 N 37 2N De Bianchi Asia ITA 1548 113 0.65 Â½ 1 1

5 B 38 3N Viti Matteo ITA 1536 125 0.67 0 1 1

3.1 1 1

16 Mullanu Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1414 Media: 1562.40 W-We: -1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 1N Capossela Fabio ITA 1529 131 0.68 0 0 0

2 B 32 2N Giannini Fabio ITA 1596 64 0.59 1 1 1

3 B 31 2N Graziani Emma ITA 1599 61 0.58 0 1 1

4 N 33 1N Mircoli Filippo ITA 1595 65 0.59 Â½ 1 1

5 B 42 3N Trevisan Stefano ITA 1493 167 0.72 0 1 1

3.16 1 1
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17 Di Martino Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1377 Media: 1526.00 W-We: -1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 3N Ciao Angelo Raffaele ITA 1512 136 0.68 0 0 0

2 N 31 2N Graziani Emma ITA 1599 49 0.57 0 0 0

3 B 32 2N Giannini Fabio ITA 1596 52 0.57 0 0 0

4 N 43 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1488 160 0.71 1 1 1

5 B 46 2N Abuhamdieh Nando ITA 1435 213 0.77 Â½ 1 1

3.3 1 1

18 Pocognoli Gianfranco
2N ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1565 Media: 1539.40 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 3N Trevisan Stefano ITA 1493 148 0.7 1 1 1

2 B 48 NC Condorelli Roberto ITA 1409 232 0.79 1 2 2

3 N 3 1N Lombardi Michele ITA 1793 -152 0.3 0 2 2

4 B 40 1N Capossela Fabio ITA 1529 112 0.65 Â½ 2 2

5 N 44 NC Chiarelli Massimo ITA 1473 0 2 2

2.44 2 2

19 Paduano Gennaro
1N ITA   Elo FIDE: 1639 Perf: 1669 Media: 1668.50 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1488 151 0.7 1 1 1

2 N 2 1N Reginato Sabrina ITA 1824 -185 0.26 0 1 1

3 B 33 1N Mircoli Filippo ITA 1595 44 0.56 1 2 2

4 N 6 1N Spada Dario ITA 1767 -128 0.33 0 2 2

5 0 0 F 2 2

1.85 2 2

20 Losi Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1582 Media: 1556.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 NC Chiarelli Massimo ITA 1473 Â½ 0 0

2 B 36 3N Salerno Antonino ITA 1552 86 0.62 0 0 0

3 N 38 3N Viti Matteo ITA 1536 102 0.64 Â½ 0 0

4 B 29 1N Pallotti Riccardo ITA 1603 35 0.55 1 1 1

5 N 28 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1616 22 0.53 Â½ 1 1

2.34 1 1
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21 Romanella Luigino
2N ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1298 Media: 1537.80 W-We: -2.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 45 NC Marta Claudio ITA 1442 194 0.75 0 0 0

2 N 39 3N Pulsone Marco ITA 1533 103 0.64 0 0 0

3 B 42 3N Trevisan Stefano ITA 1493 143 0.69 Â½ 0 0

4 N 35 2N Ajdarpasic Hazbo ITA 1588 48 0.57 0 0 0

5 N 23 1N Ciriolo Enrico ITA 1633 3 0.5 Â½ 0 0

3.15 0 0

22 Spada Vittoria
2N ITA   Elo FIDE: 1635 Perf: 1516 Media: 1587.20 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 46 2N Abuhamdieh Nando ITA 1435 200 0.76 1 1 1

2 B 1 1N De Cristofano Fabrizio ITA 1833 -198 0.24 0 1 1

3 N 40 1N Capossela Fabio ITA 1529 106 0.64 0 1 1

4 B 38 3N Viti Matteo ITA 1536 99 0.64 0 1 1

5 N 29 1N Pallotti Riccardo ITA 1603 32 0.54 1 2 2

2.82 2 2

23 Ciriolo Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1349 Media: 1541.75 W-We: -1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 47 2N Pica Polivia ITA 1433 200 0.76 Â½ 0 0

2 N 30 CM Garofalo Sergio ITA 1605 28 0.54 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 42 3N Trevisan Stefano ITA 1493 140 0.69 0 0 0

5 B 21 2N Romanella Luigino ITA 1636 -3 0.5 Â½ 0 0

2.49 0 0

24 Szanto Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1536 Media: 1536.00 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N De Cristofano Fabrizio ITA 1833 -201 0.24 0 0 0

2 B 42 3N Trevisan Stefano ITA 1493 139 0.69 1 1 1

3 N 41 3N Ciao Angelo Raffaele ITA 1512 120 0.66 0 1 1

4 B 48 NC Condorelli Roberto ITA 1409 223 0.78 Â½ 1 1

5 N 47 2N Pica Polivia ITA 1433 199 0.76 1 2 2

3.13 2 2
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25 Caressa Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1567 Media: 1567.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Reginato Sabrina ITA 1824 -195 0.25 0 0 0

2 N 43 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1488 141 0.69 1 1 1

3 B 39 3N Pulsone Marco ITA 1533 96 0.63 Â½ 1 1

4 N 45 NC Marta Claudio ITA 1442 187 0.74 Â½ 1 1

5 B 37 2N De Bianchi Asia ITA 1548 81 0.61 Â½ 1 1

2.92 1 1

26 Delle Fave Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1622 Perf: 1575 Media: 1646.40 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Lombardi Michele ITA 1793 -171 0.27 0 0 0

2 B 46 2N Abuhamdieh Nando ITA 1435 187 0.74 1 1 1

3 N 48 NC Condorelli Roberto ITA 1409 213 0.77 1 2 2

4 N 2 1N Reginato Sabrina ITA 1824 -202 0.24 0 2 2

5 B 5 1N Vertuccio Roberto ITA 1771 -149 0.3 0 2 2

2.32 2 2

27 Bassini Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 1312 Media: 1602.00 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Buffoni Luca ITA 1788 -167 0.28 0 0 0

2 B 9 2N Feoli Adalberto ITA 1714 -93 0.37 Â½ 0 0

3 N 44 NC Chiarelli Massimo ITA 1473 0 0 0

4 N 47 2N Pica Polivia ITA 1433 188 0.74 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.39 0 1

28 Coqueraut Jean Dominique
CM ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1643 Media: 1643.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Vertuccio Roberto ITA 1771 -155 0.29 0 0 0

2 B 13 2N Benedetti Tommaso ITA 1668 -52 0.43 1 1 1

3 B 10 CM Grillo Francesco ITA 1703 -87 0.38 0 1 1

4 N 46 2N Abuhamdieh Nando ITA 1435 181 0.74 1 2 2

5 B 20 2N Losi Paolo ITA 1638 -22 0.47 Â½ 2 2

2.31 2 2
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29 Pallotti Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1603 Perf: 1407 Media: 1646.20 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Spada Dario ITA 1767 -164 0.28 0 0 0

2 N 10 CM Grillo Francesco ITA 1703 -100 0.36 0 0 0

3 B 43 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1488 115 0.66 1 1 1

4 N 20 2N Losi Paolo ITA 1638 -35 0.45 0 1 1

5 B 22 2N Spada Vittoria ITA 1635 -32 0.46 0 1 1

2.21 1 1

30 Garofalo Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1800 Media: 1727.80 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Ramundi Lorenzo ITA 1754 -149 0.3 Â½ 0 0

2 B 23 1N Ciriolo Enrico ITA 1633 -28 0.46 1 1 1

3 N 5 1N Vertuccio Roberto ITA 1771 -166 0.28 Â½ 1 1

4 B 9 2N Feoli Adalberto ITA 1714 -109 0.35 1 2 2

5 B 6 1N Spada Dario ITA 1767 -162 0.29 0 2 2

1.68 2 2

31 Graziani Emma
2N ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1967 Media: 1630.75 W-We: 1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 17 CM Di Martino Antonio ITA 1648 -49 0.43 1 1 1

3 N 16 2N Mullanu Davide ITA 1660 -61 0.42 1 2 2

4 N 10 CM Grillo Francesco ITA 1703 -104 0.36 Â½ 2 2

5 B 41 3N Ciao Angelo Raffaele ITA 1512 87 0.62 1 3 3

1.83 3 3

32 Giannini Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1612 Media: 1683.80 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Tedesco Riccardo ITA 1729 -133 0.32 0 0 0

2 N 16 2N Mullanu Davide ITA 1660 -64 0.41 0 0 0

3 N 17 CM Di Martino Antonio ITA 1648 -52 0.43 1 1 1

4 B 13 2N Benedetti Tommaso ITA 1668 -72 0.4 Â½ 1 1

5 N 9 2N Feoli Adalberto ITA 1714 -118 0.34 Â½ 1 1

1.9 1 1
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33 Mircoli Filippo
1N ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 1624 Media: 1696.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Feoli Adalberto ITA 1714 -119 0.34 1 1 1

2 B 3 1N Lombardi Michele ITA 1793 -198 0.24 0 1 1

3 N 19 1N Paduano Gennaro ITA 1639 -44 0.44 0 1 1

4 B 16 2N Mullanu Davide ITA 1660 -65 0.41 Â½ 1 1

5 B 12 2N Alessandrini Alfredo ITA 1674 -79 0.39 Â½ 1 1

1.82 1 1

34 Tamburrini Ivan
3N ITA Elo Italia: 1592 Variaz: 0 Perf: 1541 Media: 1689.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Grillo Francesco ITA 1703 -111 0.35 1 1 1

2 N 4 1N Buffoni Luca ITA 1788 -196 0.25 Â½ 1 1

3 B 12 2N Alessandrini Alfredo ITA 1674 -82 0.39 1 2 2

4 B 7 2N Ramundi Lorenzo ITA 1754 -162 0.29 0 2 2

5 N 40 1N Capossela Fabio ITA 1529 63 0.59 Â½ 2 2

1.87 2 2

35 Ajdarpasic Hazbo
2N ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1690 Media: 1689.40 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Chiummo Sergio ITA 1675 -87 0.38 Â½ 0 0

2 B 7 2N Ramundi Lorenzo ITA 1754 -166 0.28 0 0 0

3 N 9 2N Feoli Adalberto ITA 1714 -126 0.33 0 0 0

4 B 21 2N Romanella Luigino ITA 1636 -48 0.43 1 1 1

5 N 13 2N Benedetti Tommaso ITA 1668 -80 0.39 1 2 2

1.81 2 2

36 Salerno Antonino
3N ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1736 Media: 1675.80 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Alessandrini Alfredo ITA 1674 -122 0.33 Â½ 0 0

2 N 20 2N Losi Paolo ITA 1638 -86 0.38 1 1 1

3 B 14 2N Menichelli Sandro ITA 1663 1 1 2

4 B 11 1N Chiummo Sergio ITA 1675 -123 0.33 Â½ 1 2

5 N 8 2N Tedesco Riccardo ITA 1729 -177 0.27 0 1 2

1.31 1 2
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37 De Bianchi Asia
2N ITA   Elo FIDE: 1548 Perf: 1697 Media: 1696.60 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Benedetti Tommaso ITA 1668 -120 0.34 1 1 1

2 B 5 1N Vertuccio Roberto ITA 1771 -223 0.22 Â½ 1 1

3 N 7 2N Ramundi Lorenzo ITA 1754 -206 0.24 0 1 1

4 B 15 2N Stradiotto Angelo ITA 1661 -113 0.35 Â½ 1 1

5 N 25 1N Caressa Marco ITA 1629 -81 0.39 Â½ 1 1

1.54 1 1

38 Viti Matteo
3N ITA   Elo FIDE: 1536 Perf: 1714 Media: 1654.20 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Menichelli Sandro ITA 1663 Â½ 0 0

2 N 12 2N Alessandrini Alfredo ITA 1674 -138 0.31 0 0 0

3 B 20 2N Losi Paolo ITA 1638 -102 0.36 Â½ 0 0

4 N 22 2N Spada Vittoria ITA 1635 -99 0.36 1 1 1

5 N 15 2N Stradiotto Angelo ITA 1661 -125 0.33 1 2 2

1.36 2 2

39 Pulsone Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1646 Media: 1658.40 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Stradiotto Angelo ITA 1661 -128 0.33 0 0 0

2 B 21 2N Romanella Luigino ITA 1636 -103 0.36 1 1 1

3 N 25 1N Caressa Marco ITA 1629 -96 0.37 Â½ 1 1

4 N 14 2N Menichelli Sandro ITA 1663 1 1 2

5 B 10 CM Grillo Francesco ITA 1703 -170 0.28 0 1 2

1.34 1 2

40 Capossela Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1529 Perf: 1733 Media: 1659.00 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Mullanu Davide ITA 1660 -131 0.32 1 1 1

2 N 6 1N Spada Dario ITA 1767 -238 0.2 0 1 1

3 B 22 2N Spada Vittoria ITA 1635 -106 0.36 1 2 2

4 N 18 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1641 -112 0.35 Â½ 2 2

5 B 34 3N Tamburrini Ivan ITA 1592 Â½ 2 2

1.23 2 2
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41 Ciao Angelo Raffaele
3N ITA   Elo FIDE: 1512 Perf: 1748 Media: 1675.80 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Di Martino Antonio ITA 1648 -136 0.32 1 1 1

2 N 8 2N Tedesco Riccardo ITA 1729 -217 0.22 0 1 1

3 B 24 1N Szanto Andrea ITA 1632 -120 0.34 1 2 2

4 B 5 1N Vertuccio Roberto ITA 1771 -259 0.18 1 3 3

5 N 31 2N Graziani Emma ITA 1599 -87 0.38 0 3 3

1.44 3 3

42 Trevisan Stefano
3N ITA   Elo FIDE: 1493 Perf: 1641 Media: 1640.40 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1641 -148 0.3 0 0 0

2 N 24 1N Szanto Andrea ITA 1632 -139 0.31 0 0 0

3 N 21 2N Romanella Luigino ITA 1636 -143 0.31 Â½ 0 0

4 B 23 1N Ciriolo Enrico ITA 1633 -140 0.31 1 1 1

5 N 16 2N Mullanu Davide ITA 1660 -167 0.28 1 2 2

1.51 2 2

43 Tomassetti Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 895 Media: 1629.75 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Paduano Gennaro ITA 1639 -151 0.3 0 0 0

2 B 25 1N Caressa Marco ITA 1629 -141 0.31 0 0 0

3 N 29 1N Pallotti Riccardo ITA 1603 -115 0.34 0 0 0

4 B 17 CM Di Martino Antonio ITA 1648 -160 0.29 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.24 0 0

44 Chiarelli Massimo
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 0 Perf: 1566 Media: 1647.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Losi Paolo ITA 1638 -165 0.28 Â½ 0 0

2 N 14 2N Menichelli Sandro ITA 1663 -190 0.25 0 0 0

3 B 27 2N Bassini Massimo ITA 1621 -148 0.3 1 1 1

4 N 12 2N Alessandrini Alfredo ITA 1674 -201 0.24 1 2 2

5 B 18 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1641 -168 0.28 1 3 3

1.35 3 3
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45 Marta Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1442 Perf: 1651 Media: 1650.25 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Romanella Luigino ITA 1636 -194 0.25 1 1 1

2 B 15 2N Stradiotto Angelo ITA 1661 -219 0.22 Â½ 1 1

3 N 11 1N Chiummo Sergio ITA 1675 -233 0.21 0 1 1

4 B 25 1N Caressa Marco ITA 1629 -187 0.26 Â½ 1 1

5 0 1 F 1 2

0.94 1 2

46 Abuhamdieh Nando
2N ITA   Elo FIDE: 1435 Perf: 1309 Media: 1630.25 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Spada Vittoria ITA 1635 -200 0.24 0 0 0

2 N 26 1N Delle Fave Fabio ITA 1622 -187 0.26 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 28 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1616 -181 0.26 0 0 1

5 N 17 CM Di Martino Antonio ITA 1648 -213 0.23 Â½ 0 1

0.99 0 1

47 Pica Polivia
2N ITA   Elo FIDE: 1433 Perf: 1497 Media: 1645.80 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Ciriolo Enrico ITA 1633 -200 0.24 Â½ 0 0

2 B 11 1N Chiummo Sergio ITA 1675 -242 0.2 0 0 0

3 N 13 2N Benedetti Tommaso ITA 1668 -235 0.21 0 0 0

4 B 27 2N Bassini Massimo ITA 1621 -188 0.26 1 1 1

5 B 24 1N Szanto Andrea ITA 1632 -199 0.24 0 1 1

1.15 1 1

48 Condorelli Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1409 Perf: 1537 Media: 1639.50 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 18 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1641 -232 0.21 0 0 1

3 B 26 1N Delle Fave Fabio ITA 1622 -213 0.23 0 0 1

4 N 24 1N Szanto Andrea ITA 1632 -223 0.22 Â½ 0 1

5 B 14 2N Menichelli Sandro ITA 1663 1 0 2

0.66 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

21Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2106013B)
Montesilvano - 04-06-2021 - 06-06-2021

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 2N Menichelli Sandro ITA 4 0.5 1507 1185 1663 1958 M 104918

34 3N Tamburrini Ivan ITA 5 3.0 1689 1709 1592 1978 M 117177

44 NC Chiarelli Massimo ITA 4 3.5 1643 1703 1473 1957 M 122672
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